СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	                              №

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 142 от 26.12.2019г «О бюджете муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2015 № 190н «О внесении изменений в Указания о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 30.11.2005 г. № 2738/499- III-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет
  РЕШИЛ:

1. В связи с остатком  денежных средств на счете на 01.01.2020 года внести  изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 142 от 26.12.2019г «О бюджете муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов »

увеличить расходную часть бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет согласно приложению №1.
2. Внести изменения и дополнения в приложение №3 «Ведомственную классификацию расходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет на 2020 год и плановый период на 2021 и 2022 годов», решения Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 142 от 26.12.2019г согласно приложению №1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике.
4.  Вступает в силу с момента обнародования.

Глава
 муниципального образования                                         Д.В.Седнев
Разослано:  финансовому управлению, администрации МО Зубаревский сельсовет, отдел №40 по УФК по Оренбургской области, прокурору района, в дело.

                  Приложение № 1
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского  района

Оренбургской области

07 февраля 2020 года № 143

 Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

                        Увеличить расходную часть бюджета на 2019 год по  КБК
	Глава по БК
	Раздел, подраздел
	ЦСР
	ВР
	Сумма руб

	613
	0113
	8600390010
	244
	+230699

Разослано:  финансовому управлению, администрации МО Зубаревский сельсовет, отдел №40 по УФК по Оренбургской области, прокурору района, в дело.